
Ramazan Bayramı Özel
Kapadokya Ihlara / 1 Gece Otel

Konaklamalı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.



Kalkış Yerleri:
22:00 - İstanbul - Yenibosna Airport Avm Otoparkı
21:00 - İstanbul - Yenibosna Airport Avm Otoparkı
21:30 - İstanbul - Mecidiyeköy Torun Center Önü
22:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
22:15 - İstanbul - Kartal Köprüsü Altı (Ankara Yönü)
22:30 - Kocaeli - Çayırova Mc Donalds Önü
22:45 - Kocaeli - Gebze Center Önü
23:15 - Kocaeli - İzmit Halkevi Durağı (Asya Otel Karşısı)
20:30 - İstanbul - Beylikdüzü Migros Önü
20:40 - İstanbul - Avcılar Otobüs Durakları
21:00 - İstanbul - İncirli Dilek Pastahanesi Önü
21:30 - İstanbul - Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
22:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
22:20 - İstanbul - Kartal Köprüsü Otobüs Durağı
22:45 - Kocaeli - Gebze Center Avm Önü
23:15 - Kocaeli - İzmit Halk Evi Karşısı Otobüs Durağı
23:30 - Sakarya - Sakarya Berceste Tesisi
22:10 - İstanbul - Bostancı E-5 Otobüs Durağı
22:30 - İstanbul - Pendik Köprüsü Altı ( E 5 Ankara İstikameti )
00:15 - Sakarya - Sakarya Otogar Kavşağı
19:00 - İstanbul - Beylikdüzü Migros Önü
19:30 - İstanbul - İncirli Metrobüs Durağı (Dilek Pastanesi Önü)
20:00 - İstanbul - Mecidiyeköy Meydanı (Mado & Simit Sarayı)
20:30 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı önü
21:00 - İstanbul - Kartal Köprüsü Altı (Ankara Yönü)
21:05 - İstanbul - Pendik Köprüsü (Ankara Yönü)
21:20 - İstanbul - Çayırova Mc Donalds
21:30 - İstanbul - Gebze Center
22:00 - İstanbul - İzmit Halkevi Durağı
22:45 - İstanbul - Sakarya Otogar Kavşağı
03:00 - İstanbul - Ankara Optimum AVM Önü

Gezilecek Yerler: Tuz Gölü - Aksaray - Ihlara Vadisi - Yeraltı Şehri - Nevşehir - Dervent
Vadisi - Ürgüp - Şarap Mahzenleri Onyx Atölyesi - Üçgüzeller - Çavuşin - Güvercinlik Vadisi
- Uçhisar 

PROGRAM

Kapadokya turlar? birbirinden güzel Kapadokya otellerinde konaklama f?rsat?n? gezi severler için sa?l?yor. Dünyan?n en
büyüleyici güzelli?ine sahip peri bacalar? manzaral? otellerde konaklamak ne kadar da güzel bir fikir, de?il mi? Nev?ehir,

Ürgüp, Göreme ve Kapadokya’n?n di?er tüm popüler bölgelerine yap?lacak olan Kapadokya turlar?nda çe?itli tarihi yap?lar? ve

do?al güzellikleri görebilece?iniz keyifli bir gezi program?na dahil  olmak için GEZ?NOLOJ? Kapadokya turlar?n? incelemeye

ba?layabilir, uygun fiyatlarla daha fazla tatil yapabilirsiniz.

VADE FARKSIZ 3 TAKSİT İMKANI
18-19-20 MART HAREKET İLE 

 



1 Gün: Gece Yolculuğu

1. Gün: İstanbul'dan Hareket

Araç Hareket ve Kalkış Yerleri

19:00 Beylikdüzü Migros Önü
19:30 İncirli Metrobüs Durağı (Dilek Pastanesi Önü)
20:00 Mecidiyeköy Meydanı (Mado & Simit Sarayı)
20:30 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı önü
21:00 Kartal Köprüsü Altı (Ankara Yönü)
21:05 Pendik Köprüsü (Ankara Yönü)
21:20 Çayırova Mc Donalds
21:30 Gebze Center
22:00 İzmit Halkevi Durağı
22:45 Sakarya Otogar Kavşağı
03:00 Ankara Optimum AVM Önü



2 Gün: Kapadokya, Ihlara Vadisi, Melendiz Irmağı, Derinkuyu Yer Altı
Şehri, Testi Kebabı, Avanos, Paşabağ, Develi Vadi, Dervent Vadisi, Ürgüp,
Asmalı Konak, Üç Güzeller Peri Bacaları, Şarap Mahzeni, Türk Gecesi

Gece yolculuğumuzun ardından Gezinoloji ile Kapadokya turu için ilk durağımız bir masalın içindeymiş hissi
veren peri bacaları. Kapadokya peri bacalarının en iyi şekilde görülebileceği ve en çok ziyaret edilen yeri
Paşabağ Vadisi. Paşabağ Vadisinde peri bacaları arasında yapacağımız yürüyüşle doğanın ve eşsiz güzelliklerin
tadını çıkartıyoruz. Sonrasında yolumuzun üstünde bulunan Üçgüzeller i görüyoruz. İki büyük bir küçük
peribacasının anne baba çocuktan oluşan çekirdek aile misali dizilimi, Kapadokya da görülmeden geçilmeyecek
bir nokta. Ve geldiğimiz nokta Dervent Vadisi(Hayal Vadisi). Kapadokyadaki diğer vadiler gibi yürüyerek değil
hayal kurarak keşfediyoruz desek abartmış olmayız. Buradaki gezimizi tamamladıktan sonra otobüsümüze
binerek Güvercinlik Vadisine doğru ilerliyoruz. İlgi çeken tarihi ve günümüze kadar gelen vadiye adını vermiş
olan güvercinlerin hikayesiyle bütünleşen vadide kahvelerimizi yudumlayıp eşsiz resimlerimizi çekiliyor ve Onyx
Değerli Taş Atölyemize geçiyoruz. Ayrılık ve şans taşı olarak biliniyor olan onyx taşı yarı değerli taşlar
içerisindedir. Atölyemizde tanıtımlarımızı dinledikten sonra onyx taşından yapılmış bir çok ürünü görüp buradan
ayrılıyor ve öğle yemeğimiz için anlaşmalı restaurantımıza (extra) geçiyoruz. Öğle yemeği sonrası Asmalı Konak
dizisinin çekildiği konağı ziyaret edip efsanevi dizinin çekildiği odalarda unutulmaz resimler çektirip Turasan
Şarap Evine geçiş yapıyoruz. Alışverişlerimizin ardından otobüsümüze binerek otelimize doğru hareket ediyoruz.
Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Otelde aldığımız akşam yemeği sonrasında dileyen misafirlerimizle Türk gecesi etkinliğimiz (extra) için tekrar
yola çıkıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Bölge restoranlarında alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği: Bölge restoranlarında alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama: Alleria Otel , Emin Koçak Otel , Sühan Otel vb oteller



3 Gün: Balon Turu – Atv Turu - Göreme Vadisi - Çanak Çömlek Atölyesi -
Kaymaklı Yeraltı Şehri - Ihlara Vadisi - Tuz Gölü - İstanbul

Öncesinde rehberimiz tarafından belirtilen saatte lobide buluşarak balona binecek(extra) ya da balon seyir
turuna (extra) gidecek olan misafirlerimizle alana doğru yola çıkıyoruz. Balona binecek olan misafirlerimiz için
doğanın iltimas geçtiği bir bölgeyi gökyüzünden izlerken uçmanın özgürlüğünü derinden hissedeceğiniz kesin.
Balona binmek yerine balon seyir turuna katılacak olan misafirlerimiz ise Aşk Vadisinde enfes bir görselliğe şahit
olacak. Aşık değilseniz bile sizi aşık olmaya itecek bu doğa harikası vadide rengarenk balonlarla mükemmel
fotoğraflar çekilebileceksiniz.

Gezinoloji ile Kapadokya turumuzun son gününde otelimizde alacağımız kahvaltının ardından güne mükemmel
bir doğa yürüyüşü yapabileceğimiz Göreme Vadisiyle başlıyoruz. İsteyen misafirlerimiz bu süre zarfında
heyecan, macera ve adrenalin duygularını aynı anda yaşayacağı Atv turumuza (extra) katılabilir. Buradaki 1
saatlik zamanımız sonrasında Kapadokya bölgesinin meşhur çanak çömleklerinin yapıldığı atölyemize doğru
yola çıkıyoruz. Yöre halkının aslında atadan babaya, babadan oğula genlerden gelen sanatçılar olduğunu
çömlekleri görünce anlayacaksınız. Hatta görmek yetmeyecek çarkın başına geçip sizde deneyebileceksiniz.
Tıpkı Aşık Seyran inin söylediği gibi ‘Arar isen gerçek Meryem oğlunu, elindeki sırığından bellidir. Kör de bilir
Avanos un yolunu, testi bardak kırığından bellidir.’ Ustamızdan aldığımız çanak çömlek yapımı ile ilgili
bilgilerden sonra alışveriş için sizlere zaman veriyoruz ve alışverişimiz sonrası otobüsümüze binerek Kaymaklı
yeraltı şehri ne doğru yola çıkıyoruz. Restore edilerek günümüze kadar korunarak gelmiş olan Kaymaklı Yeraltı
Şehri sizlere en gizemli en maceralı ve heyecan verici keşfi sağlıyor olacak. Yerin derinliklerinde bambaşka bir
dünya sunarak sizleri heyecanlandıracak olan yeraltı şehri gezimizden sonra tekrar otobüsümüze binerek Ihlara
Vadisine geçiyor olacağız. 14km uzunluğunda olan kanyon Hristiyanlığın önemli inziva mekanlarından birisi.
Burada gerçekleşecek olan doğa yürüyüşümüzde vadi içerisinde bulunan yerleşimler, kiliseler hakkında bilgiler
alıp ; Ağaçaltı ve Yılanlı Kilisesi gibi örnek yapıları görüp eşsiz doğa fotoğrafları çekebiliyor olacağız. Buradaki
fotoğraf molalarımız sonrası öğle yemeği (extra) için vadi kenarında bulunan restaurantımıza geçiyoruz. Öğle
yemeğimiz sonrası bu mükemmel turumuzun son noktası olan Tuz Gölü ne yola çıkıyoruz. Tuz gölünde
vereceğimiz serbest zamanın ardından Gezinoloji ile Kapadokya turumuzun sonuna geliyoruz ve dönüş
yolculuğumuza başlıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği:  Bölge restoranlarında ekstra olarak alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Yol güzergahında dinlenme tesisinde alınacaktır. (Ekstra)

Konaklama: Dönüş günüdür. Bu gece otel konaklaması yoktur.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
GENEL ŞARTLAR

• Tur süresi hareket ve dönüş günü dahil olmak üzere 2 Gece 3 Gün olup, 1 gece otel konaklamalıdır. 1 gece
yolculuk sürmektedir.

• Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri bir paket halindedir ve ayrı düşünülemez.
Kullanılmayan ulaşım, konaklama, rehberlik, çevre geziler vb. haklar geri iade edilemez.

• Tur paketlerinde uygulanan çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında tek bir çocuk için kullanılır. 0-6 yaş çocuklarda
otel konaklamasında ayrı yatak verilmeyebilir.

• Otel konaklamalarında 3 kişilik odalarda 3. Misafirimiz genellikle ek yatakta konaklama sağlamaktadır.

• Programda belirtilen oteller Tournetur’un öncelikli konaklama tesisleridir. Konaklanacak bölge ve otellerde
yoğunluğa göre otel standartları aynı kalmak şartıyla değişiklik yapılabilir. Müsaitlikler doğrultusunda otel isimleri

turun kalkışından 48 saat öncesinde talep edilmesi durumunda bildirilecektir.

• Kalınacak otellerdeki odalar otel tarafından belirlenmektedir. Odalar arasında seçim yapılamamaktadır.

• Mola yerlerimiz yoğunluk, tadilat vb. gibi mücbir sebeplerden ötürü mevkii ve hizmet standartları açısından aynı
kalmak kaydıyla değiştirilebilir.

•  Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek noktaların sırasında veya günler arasında) hava durumu, yol
durumu, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb. gibi durumlarda rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir.

• Turumuzda mücbir sebeplerden dolayı (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya misafirlerin tur sırasında
rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları halinde tur programında yazdığı halde gezilemeyen yerlerden

Tournetur sorumlu değildir. Böyle bir durumda misafirin hak talebi doğmaz.

• Rezervasyon sırasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rezervasyona girilen notların bir
garantisi yoktur. En ön veya en arka gibi özel koltuk seçimi yapılmamaktadır.

• Araç içerisindeki koltuk düzeni Tournetur Operasyonu tarafından rezervasyon sırası göz önüne alınarak
ayarlanmaktadır. Koltuk yerleşimi konusundaki itiraz durumlarında ödeme iadesi mümkün değildir. Araçlarımızın

tüm koltukları aynı standartlardadır.

• 4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeninde her gün sıra atlayacak şekilde (rotasyon) yapılmaktadır.
Kısa turlarımızda rotasyon geçerli değildir.

• Araçlarda bulunan 3 ve 4 numaralı koltuklar rehber ve yardımcısına aittir.

• Tur programında yer alan gece turları gibi ekstra turlar kişi sayısı ve mevcut personelin şartlarına bağlı olarak
gerçekleşir. Yol üzerinde yapılacak olan ekstra turlar tüm misafirlerin katılımı olmasa dahi gerçekleştirilecektir.

Ekstra turlarda tur katılmayacak misafirlerimizi rehberimizin tarafından dinlenme alanlarına veya şehir merkezlerine
yönlendirilecektir. Ekstra turlara katılmayan misafirler mola yerinde beklemeyi kabul ederek tura katılmışlardır.

• Ekstra bir turun herhangi bir sebeple gerçekleşmemesi halinde misafirin herhangi bir hak talebi doğmaz.
Tournetur’un bu durumda bir sorumluluğu yoktur.

• Ekstra tur fiyatları dönemlere göre değişebilir. Böyle bir durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun
hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek

turu satın almıştır.



• Ulaşım aracı, otel, yeme-içme alanları ve tedarikçiler tarafından sağlanan bütün hizmetlerde misafir tarafından
meydana gelebilecek maddi zararlardan Tournetur sorumlu değildir. İşletmeler misafir tarafından meydana gelen

maddi zararları talep etme hakkına sahiptir.

• 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber katılmadığı durumlarda,
tura katılım için gerekli olan muvafakatname seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

•Tur katılan misafirlerimiz sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda bulundukları ilaçlar ile ilgili raporları
yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.

• Kalkış noktaları için belirlenen saatlerde trafik, kaza vb. gibi rötar durumlarında gecikmeler yaşanabilir.

• Tur bitiminde varılacak saatler ile alakalı bilgiler tahmini olup, mücbir sebeplerle gelişecek gecikmelerden
Tournetur sorumlu değildir.

• Misafirlerimizi tur bitiminde aldığımız durakların karşı istikametinde indirilecektir. Farklı bir noktada inmek için
araç personellerine lütfen ısrarcı olmayınız.

• Trafik kanunu gereği araçta bulunan tüm misafirlerimiz seyahetleri boyunca emniyet kemeri takması zorunlu olup,
aksi haldeki durumlarda Tournetur sorumlu değildir.

• Araç içerisinde bulunan kişisel tüm eşyaların sorumluluğu mola vb. yerlerde misafire aittir.

• İlk gün gezi otele girmeden başlayacağı için yanınızda bulundurmanız gereken eşyalarınızı ayrı bir şekilde
hazırlayınız.

• Tur esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. yerler bulmak her zaman mümkün
olmadığından dolayı hazırlıklı olunmasında yarar vardır.

• Gerçekleştirilecek programlar içerisinde uzun yollar kat edilebilir. Gerekli bilgilendirme tur rehberi tarafından araç
içerisinde yapılacaktır.

• Öğle yemekleri yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle ve akşam yemeklerinde bölge yoğunluğuna
bağlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır.

• Turlarımızın başlangıç ve bitiş rotası bölge yoğunluğuna göre belirlenmektedir. Turumuz başlamadan kesinleşmiş
rota başlangıç ve bitişini, misafirlerimiz diledikleri takdirde 2 gün öncesinde iletişime geçerek öğrenebilirler.

•  Acenta tarafından tur yeterli sayıya ulaşamadığı durumlarda, misafire bilgi verilerek misafirin isteğine göre tur bir
sonraki tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir. Ya da en yakın hareket noktasına biletleme yapılarak misafirin tura

katılımı sağlanabilir. Böyle bir durumda Acenta misafirine üç (3) iş günü öncesinden arama, sms veya e-posta
yoluyla bilgi vermekle yükümlüdür. Böyle bir durumda misafirin hak talebi hakkı doğmaz.

• Misafir tarafından hizmetin başlangıç tarihinden 30 gün önceye kadar sebep gösterilmeksizin yapılan iptallerde
ödediği bedel misafire iade edilir. Tur tarihinden 29 ile 15 gün arasında yapılan iptallerde rezervasyon bedelinin

%50’si; 14 gün ve daha az sürede yapılan iptallerde %100 kesinti uygulanır.

• Müze Kart ve müze ören yeri girişleri tur ücretine dahil değildir. Tüm müze girişleri misafirler tarafından ödenir.

1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SİGORTASI

1618 nolu Zorunlu Seyahat Sigortası kapsamı Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin
verilmemesini kapsar. Tur ücretine dahildir. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. Özel sağlık

sigortası misafire ait harcamadır.

ULAŞIM ARAÇLARIMIZ

Turlarımızda ulaşımlarımız kişi sayısına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılmaktadır. Her turumuzda bulunan kişi
sayısına göre aşağıdaki araç tipleri verilir. Araçlarımızda kulaklık bulunmamaktadır. TV üniteli araçlarda

telefonunuzu şarz etmeniz telefonunuzun batarya ömrünü azalttığı için harici bir şarz aleti bulundurmanızı tavsiye
ederiz.



Minibüsler (19 kişiye kadar): Volkswagen Crafter,  Mercedes Sprinter

Midibüsler (20-32 kişi sayları): Otokar Sultan Maxi, Otokar Sultan Mega, Isuzu Novo Lux

Otobüsler (33-54 kişi sayıları):  Mercedes Travego, Mercedes Tourismo, Temsa Safir, Man Neoplan

 

KAPADOKYA IHLARA HACIBEKTAŞ TURU / 1 GECE OTEL KONAKLAMALI TUR PROGRAMI, TOURNETUR TARAFINDAN
ÖZGÜN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR. PROGRAMIN KOPYALANMASI VE YAYINLANMASI YASAKTIR. TÜM HAKLARI

TOURNETUR’A AİTTİR. (01.01.2021) TUR PROGRAMININ OLUŞTURULAN KOPYALARINDAN TOURNETUR SORUMLU
TUTULAMAZ

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR. EN SON YAYIMLANAN
SİRKÜ BİR ÖNCEKİ SİRKÜYÜ GEÇERSİZ KILAR.

Fiyata Dahil Olan Hizmetler

* Otellerde 1 Gece Yarım Pansiyon Konaklama
* Açık Büfe 1 Sabah Kahvaltısı

* Açık Büfe veya Set Menü Oluşan 1 Akşam Yemeği
* Lüks Araçlar ile Ulaşım (kişi sayısına göre araç detayları aşağıda yer almaktadır.)

* Milli Park Giriş Ücretleri
* Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri

* Profesyonel Rehberlik Hizmetleri
* 1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası

Tur Fiyatına Dahil Olmayan Hizmetler

Otelde Yapılan Özel Harcamalar
Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
Öğle Yemekleri
Ekstra Belirtilen Tüm Tur ve Etkinlikler ( Balon Seyri, Türk gecesi, Atv Safari vs)
Müze ve Ören Yeri Girişleri
Balon Seyri Turu  300 TL 
Atv Turu  900  TL  2 kİŞİ 1000 TL 
Türk Gecesi  ( 1000 - 1250 TL )  
Balon Turu 200 € - 250 € 

**Ekstra yapılan ödemeler dönemlere göre değişiklik gösterebilir. Belirtilen ücretler rezervasyon tarihinin güncel
ücretleridir. Tur tarihinde ve öncesinde oluşabilecek ücret değişikliklerinden Gezinoloji sorumlu değildir.







https://www.gezinoloji.com/ramazan-bayrami-ozel-kapadokya-ihlara-turu-1-gece-otel-konaklamali
Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
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